

# 御見積書

NO. 20210128(修正)

2021/2/4

様

下記の通り御見積申し上げますので、なにとぞご用命のほどお願い致します。

見積金額	¥2,550,000.-税別	(	¥2,805,000.-税込)
工事名	内装工事		

見積有効期限 提出後 30 日以内  
施工場所 大阪府堺市東区大美野  
摘要 工事御提案書・御見積書による

工期 別紙 工程表による  
御支払条件 注文書・請書内容による

## 見積内訳明細書

No	名 称	摘要(仕様・規格・寸法)	単位	数 量 (小数点2位)	単 価	金 額	備 考
	堺 ■■■ 内装工事						
A	仮設工事	別紙明細による		一式		225,000	
B	建築工事(内装工事)	別紙明細による		一式		1,529,780	
C	給排水衛生設備工事	別紙明細による		一式		297,400	
D	諸経費	別紙明細による		一式		500,000	
	調正值引き					-2,180	
		合 計				2,550,000	
	消費税及び地方消費税額	10%				255,000	
		改 計				2,805,000	

## 見積内訳明細書

No	名 称	摘要(仕様・規格・寸法)	単位	数 量 (小数点2位)	単 価	金 額	備 考
A	仮設工事						
	残材処分費		式	1.00		55,000	
	小運搬費		〃	1.00		50,000	
	片付清掃費		〃	1.00		70,000	
	養生費		〃	1.00		50,000	
	小 計					225,000	

## 見積内訳明細書

No	名称	摘要(仕様・規格・寸法)	単位	数量 (小数点2位)	単価	金額	備考
B	建築工事(内装工事)						
	<b>【階段周り】</b>						
	EP塗装工事	・階段部1F-3F ・鉄扉	式				中止
	階段シート貼替	東リ20FL1005	m <sup>2</sup>				中止
	アルミノンスリップ	既存撤去工事含む	m				中止
	<b>【1F】</b>						
	パーティション工事 NP-50	H2550 柱はH3500	m	6.00	45,000	270,000	1ヶ所変更
	フラッシュドア		セット	1.00	83,000	83,000	
	トイレ パーティション	小便器目隠し用 色:ホワイト	〃	1.00		26,880	
	トイレ パーティションシート貼り	NS4834	式	1.00			
	1Fタイルカーペット貼	GA100T ※デザイン貼り	m <sup>2</sup>	80.00	5,000	400,000	
	ボンド代		式	1.00		10,500	
	湯沸かし室 シート貼	東リ20FL1005	m <sup>2</sup>				中止
	ソフト巾木		式	1.00		26,000	
	受付 意匠壁	H2500 W5000 メラミン貼り	m <sup>2</sup>				中止
	パーテーションバージョンUP		式	1.00	68,000	68,000	追加

## 見積内訳明細書

No	名 称	摘要(仕様・規格・寸法)	単位	数 量 (小数点2位)	単 価	金 額	備 考
	<b>【2F】</b>						
	2F タイルカーペット貼り	GA100T.W	m <sup>2</sup>	49.00	4,500	220,500	
	ソフト巾木		式	1.00		26,000	
	湯沸かし室 シート貼		m <sup>2</sup>				中止
	教員室 硬質塩ビタイル貼り	GA100同等品	m <sup>2</sup>	13.20	4,500	59,400	変更
	ボンド代		式	1.00		10,500	
	<b>【3F】</b>						
	3F タイルカーペット貼り	GA100T.W	m <sup>2</sup>	65.00	4,500	292,500	
	ソフト巾木		式	1.00		26,000	
	湯沸かし室 シート貼		m <sup>2</sup>				中止
	ボンド代		式	1.00		10,500	
	小 計					1,529,780	

## 見積内訳明細書

No	名 称	摘要(仕様・規格・寸法)	単位	数 量 (小数点2位)	単 価	金 額	備 考
C	給排水衛生設備工事						
	<b>【1F】</b>						
	<b>【LIXIL】電気温水器</b>	EHPN-F12N1	組	1.00		59,500	(定)81,000
	<b>【TOTO】台付シングル混合栓</b>	TLHG30EGR	〃	1.00		22,000	(定)32,900
	<b>【TOTO】排水金具</b>	T6SM1	〃	1.00		14,500	(定)18,300
	配線工事		式	1.00		30,000	
	<b>【2F】</b>						
	<b>【LIXIL】電気温水器</b>	EHPN-F12N1	組	1.00		60,500	(定)81,000
	<b>【TOTO】洗面器</b>	L210C-TLS04303JA	〃	1.00		53,500	(定)79,440
	金具・消耗材 一式		式	1.00		5,400	
	取付工事費		〃	1.00		52,000	
	小 計					297,400	

## 見積内訳明細書

No	名 称	摘要(仕様・規格・寸法)	単位	数 量 (小数点2位)	単 価	金 額	備 考
D	諸経費						
	工事経費		式	1.00		200,000	
	設計・デザイン経費		式	1.00		300,000	
	小 計					500,000	